[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от
	27 февраля 2020 года

	п. Пчевжа

	№
	8/40

	Отчет Администрации Киришского муниципального района Ленинградской области о реализации переданных полномочий по решению вопросов местного значения в 2019 году

Заслушав информацию Администрации муниципального образования Киришский муниципальный район о реализации переданных полномочий по решению вопросов местного значения в 2019 году, Совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Информацию Администрации муниципального образования Киришский муниципальный район о реализации переданных полномочий по решению вопросов местного значения в 2019 году принять к сведению.
Заместитель председателя совета депутатов

Пчевжинское сельское поселение                                                       Нестеренко Ю.С.
Разослано: в дело-2, прокуратура